2.  Liber  JuUi  Latini  Physici      .......  6 
Begins  incompletely,  ...  ejus  nomina  semper  tunc  est.  .  .  . 
Ends  f.  17  t),  nee  autem  ille  praestare  dignetur  qui  vivit  et  regnat 
per  omnia  secula  seculorum.  Amen.  Finis.  Explicit  Liber 

JuUi  Latini  Physici. 
3.  Incipit  Epistola  accurtationis  Raymundi  Lulli  celeberrimi  phy. 

X    ad  regem  Rubertum  transmissa  .  .  .  .  .  .18 

[C]um  ego  Raymundus  de  insula  majoricarum  .  .  . 
Ends  f.  23  V,  Elige  ergo  ex  ea  intentum  laudans  deum  perin£nita 
secula  seculorum.     Amen.     Explicit     epistola     accurtationis 

lapidis  benedicti  magistri  Raymundi  Lulli  physici. 

4.  Incipit  de  toto  magisterio  epistola  solemnis  missa  ad  Reveren- 

dum  Dominum  Albinum  Cardinalem.     [Extract  from  '  Flos 
Florum,'  Amoldi  de  Villa  Nova.] 

[V]enerande  pater  gracias  deo  qui  scientiam  istam  .  .  . 
Ends  f.  29,  quam  possit  percipere  rationem.     Explicit  epistola 
missa  ad  Albinum  cardinalem. 

5.  Incipit    liber  novi   testamenti  missi  phylippo  regi    francie  a 
quodam  philosopho  qui  hoc  testavit  secretum  :  nam  cum 
pateretur  diffidatus  est  a  medicis  et  credens  se  fore  cite 
moriturus  hoc  instituit  testamentum  ne  tanta  scientia  per- 
deretur   29  v 

[N]obUissimo  et  excellentissimo  principi  phylippi  .  .  . 
Ends  f.  33  V,  sicut  aurum  finum  naturale.  Amen.  Finis. 

Explicit  liber  novi  testamenti. 
6.  Saturni  phylosophi  celeberrimi  opus  insigne  Incipit         .         .        34 

[Q]uoniam  ea  quae  increpturi  sumus  a  fonte  omnium  virtu- 
tum  .  .  . 

Ends  f.   49  V,  Laus  deo  sit  qui  dat  sapientiam  sapientibus. 

Explicit  liber  Saturni  a.d.  Mocccc^lxxviii". 

i 
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54 

74 

7.  Incipit  epistola  solis  ad  lunam  crescentem       ....        50 

[EJpistola  soils  ad  lunam  crescentem  quoniam  incipit  in  sub- 
tilitate  .  .  . 

Ends  f.  53  V,  corpus  a  sordibus  suis.     Amen.     Finis.     Epistola 
solis  ad  lunam  crescentem  explicit.     Deo  laus. 

8.  Incipit  pratica  optima  et  soUemnis  in  rebus  quae  ad  Alkimicam 
artem  pertinent  brevi  quidem  tempore  per  agenda.  Et  primo 
quomodo  fiat  lutum  magistrale  ..... 

[AJccipe  terram  rubeam  ab  omni  sorde  .  .  . 
Ends  f.  73,  sui  mirabili  virtute.     Finis. 

Prescription — Ad  sublimandum  Marchassitam. 
9.  Epistola  pulchra  ad  lunam    ......